
STUDIO ESOTERNÍCH VĚD – JAROSLAV CHVÁTAL“ 
GSM +420 603 936 106, e- mail: chvatal@matrix-2001.cz, 

CZ 700 30 Ostrava-Výškovice, ul. Srbská 29 

 
Vážení přátelé, 
 
       opět po roce se Vám dostává do rukou aktuální nabídka týdenních letních akcí Studia Esoterních Věd pod 
názvem „Esoterické Léto s Jaroslavem Chvátalem“. Jsme přesvědčeni o tom, že i tentokrát budete mít možnost 
vybírat se zajímavých témat a spojíte tak příjemnou rekreaci s užitečnými informacemi a praktickými 
dovednostmi, které jsou v jednotlivých kurzech nachystané. Pojďme již ale k samotné nabídce. 
 
       Ve dnech 14. – 21. července 2007 se můžete zúčastnit pokračování velmi úspěšného kurzu „Učení 
Svrchovaného Řádu Draka II.“. Ti z Vás, kteří absolvovali v loňském roce úvodní týdenní letní kurz víte, že jde 
o velmi dynamický a praktickými dovednostmi nabitý seminář ve kterém jsou studenti postupně zasvěcování do 
jednotlivých kapitol praktického zasvěcení. V tomto pokračujícím semináři budete mít možnost se nechat 
iniciovat do 4. kapitoly, která je zaměřena na praktické využíti Síly Slova. Budeme dále pokračovat se 
speciálními rituálními sestavami „energetických koulí“, které tvoří velmi silný nástroj realizace a tvoření 
v systému 3D. Ovšem zcela unikátním přínosem bude kompletní zasvěcení do „Mystéria Cesty Zlatého Lvího 
Rouna“, tedy cesty lidských duchů v genealogické kompozici Atlantida – Starý Egypt – Střední Evropa. Ti 
z Vás, kteří navštěvují pravidelně akce pana Chvátala ví alespoň v základu o co se jedná a vy ostatní se nechte 
překvapit. Součástí tohoto kurzu bude série velmi silného chanellingu s inteligencí „RA“, která hrála tak 
významnou roli právě ve starém Egyptě. 
 
      Ve dnech 11. – 18. srpna 2007 se otevírá poprvé v České republice možnost absolvovat tzv. „přípravnou 
farmu“ odborného kurzu „Sonicko - asociačního programování osobní životní reality“. Pozornost by měli 
napřímit především studenti Techniky Lorean, jelikož výše uvedená akce jim otevírá bránu ke studiu podstatně 
pokročilejších technik na dané téma, jež jsou postavené na sérii převratných objevů ruských vědců prof. Piotra 
Poponina a dr. Garjajeva. V podstatě jde o praktické využití spojitého potenciálu mentální energie, asociačních 
schopností, speciálních mantrických slov a přirozených schopností tzv. nekódující sekvence DNA. Tento kurz je 
ohromnou výzvou pro každého, kdo chce mít svůj vlastní život plně pod kontrolou, kdo chce plně využít svých 
přirozených skrytých kapacit na mentální a citově emoční úrovni, kdo chce žít svůj život plně podle svých 
představ, v radosti, štěstí a hojnosti. Tohoto kurzu se mohou zúčastnit i ti zájemci, kteří neabsolvovali kurz 
Techniky Lorean. 
 
      A hned na to v termínu 18. – 25. srpna 2007 se nabízí další možnost studia na zcela jiná témata v rámci 
„Toltécké Stezky Moudrosti“. Tento seminář je určen pro všechny, kteří inklinují k hlubinnému poznání 
tajemství života a světa, který nás obklopuje, kteří se nejen zajímají o toltéckou mystiku a praktické umění 
ovládnout své duševní síly tak, aby došlo k napojení na velmi jemné tvořivé proudy a síly přírody. Celý tento 
kurz je po teoretické, ale i praktické stránce sestaven pod dohledech toltéckého naguala jménem Osxo, který je 
také přímým osobním učitelem pana Jaroslava Chvátala. Tento kurz nabízí zcela ojedinělé zážitky v lůně 
nádherné přírody Slezských Beskyd a je zároveň dalším výrazným krokem na cestě, která je posvěcena skrytou 
moudrostí nádherné planety Země. Studenti se praktickým způsobem naučí ovládat nejen ty základní 
mechanismy svého fyzického, emoční a mentálního těla, ale budou se učit rozvíjet přímou komunikaci 
s jemnými energiemi planetárního charakteru, ale i tvořivými inteligencemi, kteří jsou součástí našeho světa. 
Toltécká Stezka Moudrosti je nástroj jak efektivně kultivovat svou osobnost do formy zářivého excelentního 
životního projevu v kterémkoliv okamžiku svého života. 
 
      Vážení přátelé dovolte nám ještě upozornit na tyto důležité informace: 
 

- přihlášky můžete vyplnit také v elektronické podobě a zaslat e-mailovou poštou na adresu, která 
je uvedena v záhlaví tohoto dokumentu 

 
- akreditace je oficiální pouze po zaplacení zálohy ve výši 500,-Kč na příslušný účet 

 
- studenti, kteří se zúčastní všech tří kurzů mají na dva kurzy slevu 50% 

 
- studenti, kteří se zúčastní alespoň dvou kurzů mají na druhý kurz slevu 20% 

 
        Vážení přátelé, přejeme Vám krásné prožití jarních dnů. V případě, že Vás některé z témat zaujme a 
přihlásíte se ke studiu, pak Vám přejeme nádherný pobyt ve Slezských Beskydech a spoustu nově nabitých 
vědomostí. 
                                                                                                                          Realizační tým a Jaroslav Chvátal 



STUDIO ESOTERNÍCH VĚD – JAROSLAV CHVÁTAL“ 
GSM +420 603 936 106, e- mail: chvatal@matrix-2001.cz, 

CZ 700 30 Ostrava-Výškovice, ul. Srbská 29 

 
„UČENÍ KRÁLOVSKÉHO SVRCHOVANÉHO ŘÁDU DRAKA - II“ 

Unikátní zasvěcení do „Cesty Zlatého Lvího Rouna“ 
- pokračující kurz navazující na úvodní seminář z roku 2006 - 

 
14. – 21. července  2007 

Důležité: Kurz  je vhodný i pro jedince, jež neabsolvovali úvodní seminář!! 
 

 
 

       Položme si otázku. Co bylo vlastní takovým význačným lidem jako jakým Imhotep, Sybyla Kumánská, 
Lao c´, Zarathustra, Ježíš, Mitchel de Notre Dame, Karel IV., Libuše, král Svatopluk a mnohým jiným? Bylo 
jím umožněno vždy v individuálním rozsahu studovat tento starobylý zasvěcovací systém, který je podle všech 
dostupných indicií páteří všech ostatních esoterických tradic. Přísným dodržováním pravidel necenzury a 
velmi sofistikovaného výběru adeptů si „Učení Královského Svrchovaného Řádu Draka“ ponechalo do 
dnešních dob čistou původní podobu. V dnešní době je mnohé jinak, velmi mnoho nových věcí zažíváme a 
podobně tomu je i s tímto zdrojem unikátních informací. Byly otevřeny nové linie přenosu praktického Umění 
jak pracovat s Energiemi Života, planety Země, Slunce a Vesmíru podle speciálně vypracovaného a přísně 
dodržovaného postupu. Tato možnost se nyní nabízí i Vám. 
 

Motto: „Moudrost přichází s Vědění, které přijímá otevřené Srdce a Čistá Mysl“ 
 
 

Charakteristika a obsah kurzu 
        Vedle teoretické náplně nás samozřejmě zajímá praktický obsah tohoto Učení. Ten je velmi obsáhlý a 
obsahuje celkem 18 kapitol výuky. Každá kapitola pak obsahuje celkem 18 oblastí praktického vzdělávání. Bylo 
zjištěno, že historické osobnosti z nichž jsme jen některé vyjmenovali nikdy neabsolvovali celou náplň osmnácti 
kapitol „Učení Svrchovaného Řádu Draka“, ale pouze ty, které v životě, ve svém individuální společenském 
vědeckém a nebo kulturním poslání mohli s úspěchem využívat pro dobro sebe sama i mnohdy celé společnosti. 
 
       V podobném duchu budeme postupovat i my. Pro všechny zájemce o toto velmi unikátní studium je 
připravena k dispozici tentokrát 4. kapitola Učení, která tak plynule navazuje na předchozí 5. kapitolu. 
Z praktického zvládnutí této tématiky se poté vychází k praktickému absolvování dalších oblastí. Pojďme si tedy 
nejdříve říci něco bližšího o obecném přínosu tohoto učení a pak se ve stejném duchu soustředíme na avízovanou 
pátou oblast. 
 
       Celkovým posláním tohoto systému je schopnost postupně odhalit studujícímu podstatu pravidel hry, které 
říkáme Život a dále jak tato pravidla používat a využívat v souladu  s vyššími principy Vesmíru. Odhaluje velmi 
skryté techniky pomocí kterých jsme schopni velmi čistým způsobem vyladit rytmus svého Života, pochopit a 
přijmout tajemství Světa ve kterém žijeme. Postupným tréninkem jednotlivých kapitol „Učení Královského 
Svrchovaného Řádu Draka“ se z člověka stává skutečný Člověk. 
 
       Základní kostra zasvěcovacího systému 5. kapitoly spočívá v rozsáhlém souboru technik využívající 
specifický kmitočet světla pomocí speciálního barevného nastavení (světlo je základním elementárním 



STUDIO ESOTERNÍCH VĚD – JAROSLAV CHVÁTAL“ 
GSM +420 603 936 106, e- mail: chvatal@matrix-2001.cz, 

CZ 700 30 Ostrava-Výškovice, ul. Srbská 29 

 
stavebním kamenem hmoty), zvukový kmitočet je používán pomocí speciálních manter, které jsou výhradně 
součástí tohoto systému, dále se využívá energie tvarového kmitočtu čí záření a pohybové frekvence těla a 
předmětu. Sestava obsahuje všechny tzv. „platonova tělesa“, která mají potřebný druh vyzařování, jež je 
využíváno u tohoto Učení k praktickým cílům. Světelné, zvukové a tvarové vibrace se generují pomocí 
asociačních postupů, které jsou předmětem výuky přičemž se začíná se základní sestavou devíti koulí v přesně 
stanovené barvě s různými pohybovými aktivitami v auře studenta. Aplikace očistné a hojivé procesy na fyzické, 
psychické i mentální úrovni, ochranné a bezpečnostní aplikace vibračního energetického charakteru, práce 
s prostředím, stimulace duchovního růstu a mnohé další….. 

Některé základní body výuky 
 

1. Zasvěcení do tajného poslání významných světových osobností jejichž mise se nacházela pod 
„Učením Svrchovaného Královského Řádu Draka“ 

2. Zasvěcení do 4. kapitoly Mystéria – „Techniky energetického působení  pomocí slovní rétoriky“ 
3. Zasvěcení do technik speciálních slovních a zvukových ochranných a hojivých mánter 
4. !!! Ojedinělé zasvěcení do mystéria „Cesty Lvího Rouna“ Atlantis – Starý Egypt – Střední 

Evropa, genealogický přenos civilizačního uskupení lidských duchů na cestě za prastarým 
posláním 

5. Odhalení starobylých energetických center v ČR a SR a předání jejich aktivačních klíčů 
studentům 

6. Chanelling s inteligencí „RA“, přidružený program a mnoho dalšího 
  

Organizační informace 
 
Místo konání kurzu:   Rekreační zařízení Lačnov – Horní Lomná (Slezské Beskydy), tel. +420 558 366 015. 
 
Strava: Bezmasá s dostatkem zeleniny – tzv. odlehčeného typu, změny je možné dohodnout na místě 
 
Způsob dopravy: Vozidlem po trase: Hranice na Moravě, Frýdek Místek, Třinec, Jablunkov, Holní Lomná, 
Jinak autobusem směr Jablunkov a vlakem směr Ostrava, Český Těšín, Třinec a Jablunkov a Horní Lomná, 
zastávka Salajka 
 
Cena kurzu:  2800,-Kč (Sk) (kurzovné), ubytování + strava plná penze 350,-Kč na den  (zálohu ve výši 500,-
Kč je třeba zaplatit nejpozději do 30. 6. 2007)  na č. účtu: 180624020/0300, variabilní symbol: 14072007, 
konstantní symbol:0308 – banka ČSOB Ostrava. 
 
Co vzít sebou: Kompletní psací potřeby (pravítko) či jiné měřidlo, ošacení a obuv do různého počasí, nahrávací 
zařízení a osobní věci dle vlastního uvážení 
----------------------------------------------------------Zde odstřihněte--------------------------------------------------------- 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

 
„UČENÍ KRÁLOVSKÉHO SVRCHOVANÉHO ŘÁDU DRAKA“  (14. – 21. 7. 2007) 

 
Jméno a příjmení:_______________________________________________________ 

 
Adresa bydliště:_____________________________________________________________________ 

 
Telefon do bydliště:______________________________   mobil: _____________________________ 

 
Telefon do zaměstnání:_____________________________e-mail:_____________________________ 

 
Osobní požadavky:___________________________________________________________________ 

 
Záloha zaplacena dne: _____________________    Počet rodinných příslušníků: ________________ 

Souhlasím s finančními a organizačními podmínkami prezentovaného kurzu. 
 

       Datum:________________________________       Podpis studenta:__________________________ 
 



STUDIO ESOTERNÍCH VĚD – JAROSLAV CHVÁTAL“ 
GSM +420 603 936 106, e- mail: chvatal@matrix-2001.cz, 

CZ 700 30 Ostrava-Výškovice, ul. Srbská 29 

 
„TAJEMSTVÍ ŽIVOTNÍ  REALITY ODHALENO“ 

 
Úvodní kurz unikátní metody „Sonicko Asociačního programování individuální životní 
reality“. Komplexní soubor tohoto druhu Poznání a jeho Realizace vůbec poprvé v akci.  

 
11. – 18. srpna 2007 

 

 
 

 
        Víte co je společné všem světové známým osobnostem, které svůj život dovedly do vrcholného stupně 
úspěšnosti a zároveň s tím i prospěšnosti pro lidskou společnost? Víte co je společné takovým osobnostem 
jakými byli Benjamin Franklin, Nikola Tesla, Pablo Picaso,  Albert Einstein, Wolfgang Amadeus Mozart, 
Lao C´, Claude Monet, Leonardo Da Vinci, Dan Brown, a dalším? Všichni tito a další světově úspěšní jedinci 
byli zasvěceni do prastarého tajemství Vesmíru. Přijali toto Tajemství a naučili se ho ve svých životech 
praktikovat. Dnes na začátku 3. tisíciletí došlo k ohromující změně. Nyní je každé lidské bytosti dovoleno 
seznámit se a přijmout toto Tajemství…. Ti nejznámější představitelé kvantové fyziky a molekulární genetiky 
žasnou. Věda potvrzuje skutečné Mystérium Životní Reality…… 
 

Motto:“ Půjdeš-li za svým blahem, budeš nacházet dveře i všude tam, kde doposud byly pouze zdi!!“. 
 

 
        

Charakteristika a obsah kurzu 
 

       Tento veskrze ojedinělý kurz je postaven na těchto následujících faktech: 
        Existuje prastaré mystérium, které se v té nejhlubší podstatě dotýká každého z nás. Odhaluje totiž 
mechanismus životní úspěšnosti . Každá lidská bytost touží po úspěchu, touží žít život naplněný nádhernými 
energiemi Lásky, Hojnosti, Zdraví, Pohody a Úspěchu. Kolik z nás žije život, který je velmi vzdálený skutečným 
představám dotyčného jedince. A přesto toto vše můžeme během velmi krátké doby změnit. Toto není pohádka a 
nebo nějaká legenda – existuje skutečný recept na šťastný život….. Nevěříte? 
 
       Před několika lety provedlo hned několik vědeckých týmů (nejznámější je tým prof. Garjajeva a dr. 
Poponina při Moskevské Akademii Věd) sérii zcela ojedinělých objevů, které se dotýkají neuvěřitelných 
možností lidské myšlenkové energie a genetického potencionálu (nekódující část DNA). Tyto objevy potvrzují 
prastará mystéria, která hovoří o tom, že lidská bytost je úzce spojená s prapodstatou Vesmíru přičemž může 
disponovat zcela neuvěřitelným energetickým ekvivalentem, jež může použít na vědomou modulaci své vlastní 
individuální životní reality. 
 
       „Technika Lorean“ je pouhý začátek, této naprosto ojedinělé vzrušující cesty za poznání Sebe Sama a 
Reality, která je naší součástí. Ovládnutím Tajemství jednoznačně a definitivně rozpouštíte Matrix Iluzí, který 
doposud zahaloval naší přirozenost. 
 



STUDIO ESOTERNÍCH VĚD – JAROSLAV CHVÁTAL“ 
GSM +420 603 936 106, e- mail: chvatal@matrix-2001.cz, 

CZ 700 30 Ostrava-Výškovice, ul. Srbská 29 

 
       Tento kurz svým studentům nabízí možnost přijmout skutečnou Podstatu Bytí skrze celou řadu praktických 
nástrojů pomocí, kterých se postupně seznámí s jedinečnou možností pevně ovládnout a řídit svůj vlastní Život. 
 

Některé základní body výuky 
 

1. Úvodní seznámení s „Devíti Principy Tajemství Vesmíru“ 
2. Série speciálních zasvěcení do metody „Sonicko Asociačních metod“,  využití mentální energie 
3. Aktivační techniky energoinformačního spojení na speciální kosmická energetická centra 
4.  Detailní seznámení se s výzkumem prof. Garjajeva a dr. Poponina + příslušná praxe 
5. Speciální techniky energoinformační očisty a nastartování kreativních programů lidské Osobnosti 
6. Praktická cvičení vedoucí k  zažití „Devítí Principů Tajemství Vesmíru“ pod odborným dohledem 

lektora kurzu 
7. Praxe zaměřená na pozitivní změnu vlastí životní reality a tvořivé kultivace Osobnosti a mnoho 

dalšího 
 

 
Organizační informace 

 
Místo konání kurzu:   Rekreační zařízení Lačnov – Horní Lomná (Slezské Beskydy), tel. +420 558 366 015. 
 
Strava: Bezmasá s dostatkem zeleniny – tzv. odlehčeného typu, změny je možné dohodnout na místě 
 
Způsob dopravy: Vozidlem po trase: Hranice na Moravě, Frýdek Místek, Třinec, Jablunkov, Horní  Lomná, 
Jinak autobusem směr Český Těšín, Jablunkov, Horní Lomná nebo  vlakem směr Ostrava, Český Těšín, 
Jablunkov, Horní Lomná – zastávka  Salajka. 
 
Cena kurzu:  2800,-Kč (Sk) (kurzovné), ubytování + strava plná penze 350,-Kč na den  (zálohu ve výši 500,-
Kč je třeba zaplatit nejpozději do 15. 7. 2007)  na č. účtu: 180624020/0300, variabilní symbol: 11082007, 
konstantní symbol:0308 – banka ČSOB Ostrava. 
 
Co vzít sebou: Kompletní psací potřeby, pravítko či jiné měřidlo, ošacení a obuv do různého počasí, nahrávací 
zařízení a osobní věci dle vlastního uvážení 
----------------------------------------------------------Zde odstřihněte--------------------------------------------------------- 

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

„TAJEMSTVÍ ŽIVOTNÍ REALITY ODHALENO (11. – 18. 8. 2007) 
 

Jméno a příjmení:_______________________________________________________ 
 

Adresa bydliště:_____________________________________________________________________ 
 

Telefon do bydliště:______________________________   mobil: _____________________________ 
 

Telefon do zaměstnání:_____________________________e-mail:_____________________________ 
 

Osobní požadavky:___________________________________________________________________ 
 

Záloha zaplacena dne: _____________________    Počet rodinných příslušníků: ________________ 
Souhlasím s finančními a organizačními podmínkami prezentovaného kurzu 

 
 
Datum:_______________________        Podpis studenta:___________________________ 

 
 



STUDIO ESOTERNÍCH VĚD – JAROSLAV CHVÁTAL“ 
GSM +420 603 936 106, e- mail: chvatal@matrix-2001.cz, 

CZ 700 30 Ostrava-Výškovice, ul. Srbská 29 

 
„TOLTÉCKÁ STEZKA MOUDROSTI“  

kurz vedený pod patronací toltéckého naguala jménem OSXO 
 

18. – 25. srpna 2007 
 

 
 

        
       Je velmi vzácné a neobvyklé se stát žákem toltéckého naguala. Každému z Vás milí přátelé, kteří se 
zúčastníte tohoto velmi podnětného a nesmírně užitečného kurzu se toto přání může splnit. Jeden týden 
budete žáky mého učitele toltéckého naguala Osxa, který pro Vás vybral speciální sérii zasvěcení do 
toltéckého mystického mystéria. V průběhu těchto několika dní společně sestoupíme do hlubin svého vlastního 
nitra, abychom poznali svůj duchovní původ, staneme vládci energií, které tvoří prastarou základnu světa ve 
kterém žijeme, poznáme nádheru fyzického Bytí a budeme sdílet jemnosti těch inteligencí, které nejsme 
schopni lidskými smysly zachytit. Vydáme se „stezkou pumy“ na skutečně dobrodružnou duchovní cestu za 
poznáním skrytých horizontů tohoto i jiných světů. Duchovním průvodcem nám bude absolutně skvělý člověk 
– toltécký nagual Osxo. 
 
Motto: „Když se na své pouti životem na vteřinu zastavíš a zatajíš dech,  uslyšíš jasný hlas Orla – Tvé Duše“. 

 
Charakteristika a obsah kurzu 

 
       Tento kurz nabízí každému hledajícímu skutečně lahůdkovou duchovní potravu. Jeho koncepce je velmi 
ojedinělá a je nastavena takovým způsobem, aby v průběhu aktivního studijního týdne mohl každý ze studentů 
projít všemi čtyřmi základními mystickými principy včetně zažití praktického profilu typizované kvality 
Osobnosti – „zřec“ a nebo „stopař“. 
 
        V dopoledních hodinách se bude studovat teorie a praxe lidské Osobnosti, těla Ducha. Studenti budou 
seznámeni se skutečně unikátním toltéckým filozofickým systémem definice Života, Vesmíru a Světa, který nám 
obklopuje. Speciálním programem pak budou série tajných toltéckých cvičebních systému stimulace 
energetických zdrojů lidského Těla. Zvláštní pozornost bude věnována mystériu Spánku, Bdění a Snění 
s důrazem na techniky analýzy snů a tzv. „lucidního snění“. 
 
       V odpoledních hodinách budeme teorii i praxi věnovat zasvěcovacím systémům práce s energií a Duchem 
prostředí – exteriéru. Zvláštní pozornost si budou jistě zasluhovat cvičení speciální komunikace se zvířaty, ale i 
jemnohmotnými bytostmi Přírody. Samostatnou kapitolu bude tvořit praxe ovládnutí živlových energií a jejich 
tvořivá aplikace v lidském životě a nebo speciální rituální prvky energetického sdílení s Přírodou. 
 
       Ve večerních hodinách bude realizován pravidelný chaneling s toltéckým nagualem Osxo a pak budeme 
pozornost věnovat zvláštním systémům hojení a stimulace s využitím netradičních, ale vysoce účinných 
toltéckých metod. 

 
 
 

 



STUDIO ESOTERNÍCH VĚD – JAROSLAV CHVÁTAL“ 
GSM +420 603 936 106, e- mail: chvatal@matrix-2001.cz, 

CZ 700 30 Ostrava-Výškovice, ul. Srbská 29 

 
Některé základní body výuky 

 
1. Techniky spojené s aktivací energetických center étherického těla 
2. Techniky individuální diagnostikace Osobnosti (typ vidoucí a nebo stopař) 
3. Techniky využití energetického potenciálu prostředí (různé přírodní reliéfy) 
4. Zasvěcení do iniciace vědomého sdílení lidské Duše a Osobnosti 
5. Mystérium snění a spánku, paralelní světy, lucidní snění, anatomie Matrixu 
6. Čakrový systém a jeho mantrická a rituální stimulace a nové způsoby jeho hamronizace a čištění 
7. Techniky práce se svým vlastním Vyšším Já včetně schopnosti zlepšení inspirace a mentální 

kreativity 
8. Toltécká mystická filozofie a systém Merkaba Pole – využití podle netradičních způsobů cvičení 
9. Anatomie kosmických zesilovacích a transportních nástrojů přenosu mentální energie 
10. Speciální série práce s energetickým profilem Přírody včetně kontinuálního chanellingu 

s toltéckým nagualem Osxo 
11. A mnoho dalšího…. 

 
Organizační informace 

 
Místo konání kurzu:   Rekreační zařízení Lačnov – Horní Lomná (Slezské Beskydy), tel. +420 558 366 015. 
 
Strava: Bezmasá s dostatkem zeleniny – tzv. odlehčeného typu, změny je možné dohodnout na místě 
 
Způsob dopravy: Vozidlem po trase: Hranice na Moravě, Frýdek Místek, Třinec, Jablunkov, Holní Lomná, 
Jinak autobusem směr Český Těšín, Jablunkov a vlakem směr Ostrava, Český Těšín, Třinec a Jablunkov, Horní 
Lomná – zastávka Salajka  
 
Cena kurzu:  2800,-Kč (Sk)(kurzovné), ubytování + strava plná penze 350,-Kč na den  (zálohu ve výši 500,-Kč 
je potřeba zaplatit nejpozději do 15. 7. 2007)  na č.účtu: 180624020/0300, variabilní symbol: 18082007, 
konstantní symbol:0308 – banka ČSOB Ostrava. 
 
Co vzít sebou: Kompletní psací potřeby (pravítko) či jiné měřidlo, ošacení a obuv do různého počasí, nahrávací 
zařízení a osobní věci dle vlastního uvážení 
----------------------------------------------------------Zde odstřihněte--------------------------------------------------------- 

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

„TOLTÉCKÁ STEZKA MOUDROSTI“  (18. – 25. 8. 2007) 
 

Jméno a příjmení:_______________________________________________________ 
 
 Adresa bydliště:_____________________________________________________________________         
 
 Telefon do bydliště:______________________________   mobil: _____________________________ 
 
 Telefon do zaměstnání:_____________________________e-mail:_____________________________ 
 
 Osobní požadavky:___________________________________________________________________ 
    
 Záloha zaplacena dne: _____________________    Počet rodinných příslušníků: ________________ 

Souhlasím s finančními a organizačními podmínkami prezentovaného kurzu. 
 
 
Datum:________________________________       Podpis studenta:_______________________________ 
 
 
 


